謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、このたび消化管出血における画像下治療(IVR 治療)でご高名な久留米大学医学部放射線医学講座 准教授

小金丸雅道先生を帝京大学にお招きし、下記概要にて講演会を開催させて頂く運びとなりました。小金丸先生には、

豊富な IVR治療のご経験から、久留米大学病院における消化管出血例に対する IVR治療の取り組みやその臨床例を

ご教示いただく予定となっております。

ご多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

 2018年 2月吉日

日本ストライカー株式会社 NVP 事業部

 日時：2018 年 3 月 26 日（月）  19：00-20：30
場所：帝京大学板橋キャンパス本部棟 4 階会議室 1

【プログラム】

19:00-19:10 Target Detachable Coils 製品紹介 日本ストライカー マーケティング 木曽健太郎

19:10-19:30
  座長 帝京大学医学部 放射線科学講座 講師 山本真由先生

「帝京大学における消化管出血 IVR 治療の実際」

徳島大学病院 放射線科 木下光博先生（帝京大学医学部研修登録医）

19:30-20:15
座長：帝京大学医学部 放射線科学講座 教授 近藤浩史先生

「消化管出血症例（rare and common cases）に対する IVR」
久留米大学医学部 放射線医学講座 准教授 小金丸雅道先生

20:15-20:30   閉会の挨拶 帝京大学医学部 放射線科学講座 近藤浩史先生

        共催 ： 帝京大学医学部附属病院 ・ 日本ストライカー株式会社

        連絡先： 帝京大学医学部附属病院 医療連携室 ＴＥＬ 03-3964-9830

                                        ＦＡＸ 03-3964-9849